
 

Sonický zubní

kartáček s aplikací

FlexCare Platinum

Connected

 
Personalizované rady

Inteligentní snímače čištění

3 režimy, 3 intenzity

2 hlavice kartáčku a UV

sanitizér

 

HX9192/02

Chytré čištění. Vynikající výsledky.
Až 10krát účinnější odstranění zubního plaku a zdravější

dásně*

Kartáček FlexCare Platinum Connected vás zbaví dohadů při péči o zuby a dásně.

Snímače odesílají údaje o vašem čištění do aplikace Sonicare prostřednictvím

bezdrátové technologie Bluetooth®, díky čemuž zajišťují osobní rady a zpětnou

vazbu pro co nejkomplexnější čištění.

Track your brushing with real-time guidance

Upozorní vás, když na zuby kartáčkem příliš tlačíte

Naučí vás zmírnit drhnutí

Sledujte a zlepšujte pokrytí čištěných míst

Sonicare app delivers personalized feedback

Druhá šance vyčistit vynechaná místa díky funkci TouchUp

Mějte vždy přehled o tom, jak je hlavice vašeho kartáčku účinná

Začněte se lépe starat o všechna problematická místa

Rady, které potřebujete, abyste si zuby čistili lépe

Philips Sonicare’s deepest, most complete clean

Čištění podle vašich potřeb

Kopíruje linie zubů a dásní a čistí více do hloubky

Navržený pro váš životní styl

Efekt unikátní dynamické vlny pro lepší zdraví zubů a dásní

Časovač napomáhá důkladnému vyčištění



Sonický zubní kartáček s aplikací HX9192/02

Přednosti

Polohový senzor

Polohový senzor kartáčku FlexCare Platinum

Connected ukazuje, kde si zuby čistíte příliš

málo, a zajišťuje tak lepší pokrytí. Pokud při

čištění nějaká místa stále vynecháváte,

snímač místa vás na ně upozorní.

Tlakový senzor

Nemusíte si ani všimnout, že na zuby při

čištění příliš tlačíte, ale zubní kartáček

FlexCare Platinum Connected to pozná.

Jakmile použijete nadměrný tlak, intuitivní

tlakový snímač vyšle tělu kartáčku signál a to

začne jemně pulzovat. Budete tak přesně

vědět, kdy ubrat. Podle průzkumů 7 z 10 lidí,

kteří si čistili zuby příliš agresivně, díky

tomuto tlakovému snímači úspěšně snížilo

tlak na kartáček.

Tlakový senzor

Když používáte elektrický kartáček, můžete

nechat práci na něm a zuby nemusíte drhnout

silou. Kartáček FlexCare Platinum Connected

je vybaven tlakovým senzorem, který vás

pomůže navádět tak, abyste drhnutí omezili a

díky lepší technice čistili zuby jemněji.

Touch Up

Pokud při čištění nějaká místa vynecháte,

aplikace Philips Sonicare sleduje vaše pokrytí

a umožní vám vrátit se k nim ve druhé fázi.

Funkce TouchUp zajistí přizpůsobené vedení

na základě vašich údajů o tom, jak si zuby

čistíte, takže se můžete všem vynechaným

místům ihned věnovat a zuby vyčistit

důkladněji.

Personalizované rady

S kartáčkem FlexCare Platinum Connected si

můžete nastavit denní cíle a sledovat své

pokroky. Aplikace Sonicare průběžně ukládá

informace o tom, jak si zuby čistíte, takže

můžete výkon snadno kontrolovat. Díky

personalizovaným radám, tipům a

upozorněním od aplikace si techniku čištění

postupně vylepšíte. Zprávu o tom, jaké děláte

pokroky, můžete dokonce sdílet se svým

zubním lékařem.

Místa, na která je třeba se zaměřit

Pokud zubní lékař najde v ústech místa,

kterým je třeba věnovat zvýšenou pozornost

kvůli tvorbě zubního plaku, ustupujícím

dásním nebo jiným potížím, kartáček FlexCare

Platinum Connected vám pomůže tato

problémová místa ošetřit. Tato místa si

můžete v aplikaci Sonicare zvýraznit v osobní

ústní mapě, která vám při každém čištění

připomene, abyste jim věnovali zvláštní péči.

Sledování výkonu hlavice kartáčku

Po několika měsících běžného používání se

hlavice kartáčku postupně opotřebují a

ztrácejí tuhost. Součástí aplikace Sonicare je

inteligentní funkce sledování výkonu hlavice

kartáčku, která sleduje efektivitu kartáčkové

hlavice na základě času a tlaku při aktuálním

čištění. Řekne vám, kdy je třeba hlavici

kartáčku vyměnit, abyste i nadále dosahovali

těch nejlepších výsledků. Máte také možnost

objednat si náhradní hlavice kartáčku přímo

z aplikace.

Tři režimy, tři intenzity

Díky třem nastavením intenzity a třem

režimům čištění nabízí kartáček FlexCare

Platinum Connected optimální pohodlí

a přitom skutečně důkladně čistí. Pro kvalitní

každodenní čištění použijte režim Clean, pro

odstranění pigmentů z povrchu zubů režim

White. Pokud potřebujete věnovat zvýšenou

pozornost problematickým místům, režim

Deep Clean vám zajistí vynikající výsledky.

Intenzitu můžete nastavit na nízký, střední

nebo vysoký stupeň podle vlastních

preferencí. Abyste dosáhli nejlepších

výsledků, nastavte vysokou úroveň intenzity.



Sonický zubní kartáček s aplikací HX9192/02

Specifikace

Design a provedení

Barva: Bílá

Možnosti připojení

Bezdrátová technologie Bluetooth®: Aplikace

pro čištění zubů

Spotřeba

Napětí: 110–220 V

Technické údaje

Provozní doba (od plného nabití do vybití): Až

2 týdny

Baterie: Nabíjecí

Typ baterie: Lithium-iontová

Servis

Záruka: 2letá omezená záruka

Kompatibilita

Kompatibilita se systémem Android: Telefony

Android, Tablety s funkcí Bluetooth 4.0

Kompatibilita se systémy iOS: iPad

3. generace nebo vyšší, iPhone 4S nebo vyšší,

s operačním systémem iOS7

Snadné použití

Rukojeť: Tenký ergonomický design

Indikátor baterie: Kontrolka zobrazuje stav

baterie

Displej: Osvětlený displej

Systém kartáčkových hlavic: Zacvakávací

hlavice kartáčku

Výdrž baterie: Až 2 týdny

Balení obsahuje

cestovní pouzdro: 1

Těla kartáčku: 1 ks kartáčku FlexCarePlatinum

Connected

Nabíječka: 1

Kartáčkové hlavice: 1 ks AdaptiveClean, 1

ks InterCare, standardní velikost

UV sanitizér: 1

Výkon čištění

Výkon: Odstraňuje až 10x více plaku*

Frekvence: Až 62 000 pohybů za minutu

Přínos pro zdraví: Zlepšuje zdraví dásní

během dvou týdnů

Tlakový senzor: Vibrace těla kartáčku jako

upozornění

Časovač: Technologie BrushPacer a

Smartimer

Bělící účinky: Pomáhá přirozeně odstranit

skvrny

Režimy

3 intenzity: Nízká, Střední, Vysoká

Clean: Pro výjimečné každodenní čištění

Deep Clean: Unikátní hloubkové čištění

Bílá: Odstraňuje povrchové pigmentace

* Odstraňuje až 7x více plaku než manuální kartáček

© 2023 Koninklijke Philips N.V.

Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez

předchozího varování. Ochranné

známky jsou majetkem Koninklijke

Philips N.V. nebo jejich příslušných

vlastníků.

Datum vydání

2023‑01‑26

Verze: 2.2.1

EAN: 08 71010 38403 50

www.philips.com

http://www.philips.com/

